
Elenco ex borsisti Roberto Wirth 

 

 
- Anno Accademico 1992-1993 Salvatore Triolo, salvatore675@gmail.com 
 

- Anno Accademico 1992-1993 Vannina Vitale, vannina.y@gmail.com 
 

- Anno Accademico 1993-1994 Daniele Chiri, daniele.chiri@gmail.com 
 

- Anno Accademico 1995-1996 Claudio Baj, baj2912@gmail.com 
 

- Anno Accademico 1996-1997 Giovanni Dollorenzo, gdollorenzo@yahoo.it 
 

- Anno Accademico 1997-1998 Giuseppina Di Nardo, l-gioia@hotmail.it 
 

- Anno Accademico 1998-1999 Elena Meneghelli, elena_meneghelli@comune.verona.it 
 

- Anno Accademico 1999-2000 Emilio Insolera, emilioinsolera@gmail.com 
 

- Anno Accademico 2000-2001 Susanna Zaniboni, susy73it@yahoo.it 
 

- Anno Accademico 2001-2002 Borsa di studio non assegnata 
 

- Anno Accademico 2002-2003 Borsa di studio non assegnata 
 

- Anno Accademico 2003-2004 Simona Trani, simotrani@hotmail.com 
 

- Anno Accademico 2004-2005 Carlo Di Biase, blueyes03@gmail.com 

 

- Anno Accademico 2005-2006 Tiziana Gulli, tiziana_gulli@yahoo.it 
 

- Anno Accademico 2006-2007 Romilda Danesi, romildad@gmail.com 
 

- Anno Accademico 2007-2008 Borsa di studio non assegnata 
 

- Anno Accademico 2008-2009 Borsa di studio non assegnata 
 

- Anno Accademico 2009-2010 Vincenzo Speranza, panmars@gmail.com 

 

- Anno Accademico 2011-2012 Fiorinda Maria Pino, fiorinda.pino@gmail.com 

 

 

 


